СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              04.05.2017                                                                              № 38/4
г.Люберцы

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.04.2017 № 28/3 «Об установлении норм расходов денежных средств, связанных с исполнением депутатских полномочий депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, осуществляющими свои полномочия на постоянной и непостоянной основе на 2017 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.09.2009 № 107/2009-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами советов депутатов муниципальных образований Московской области, членами выборных органов местного самоуправления и выборными должностными лицами местного самоуправления муниципальных образований Московской области», Решением Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район  Московской области от 08.12.2016  № 167/26  «О бюджете муниципального образования Люберецкий  муниципальный район Московской области на 2017 год» Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в пункт 1 Решения Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 20.04.2017 № 28/3 «Об установлении норм расходов денежных средств, связанных с исполнением депутатских полномочий депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, осуществляющими свои полномочия на постоянной и непостоянной основе на 2017 год», изложив его в следующей редакции:
«1. Установить с 01.04.2017г депутатам Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной и непостоянной основе, нормы расходов, связанных с исполнением депутатских полномочий, в пределах 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей в месяц».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль   за   исполнением    настоящего Решения   возложить    на постоянную   депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).
Председатель Совета депутатов                                                        С.Н. Антонов